

vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: P G LIMA COM LTDA; CNPJ: 23.493.764/0001-61.

ITEM 21: MÁSCARA P/ OXIGENIO, ADULTO.; 5010 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 5,73; SUBTOTAL: R\$ 28.707,30.

ITEM 22: MÁSCARA P/ OXIGENIO, INFANTIL.; 2006 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 5,70; SUBTOTAL: R\$ 11.434,20.

ITEM 27: BORRIFADOR DE ÁGUA; 962 UNID 500ML; VALOR UNIT.: R\$ 6,70; SUBTOTAL: R\$ 6.445,40.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA

- FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ - FASEPA

- POLÍCIA MILITAR DO PARÁ - PMPA

- SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMAS

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156081

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 051/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 051/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado no Item nº 01 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ: 26.174.873/0001-04.

ITEM 1: ADAPTADOR P/ FRASCO DE SORO; 8000 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 0,69; SUBTOTAL: R\$ 5.520,00.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156078

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 048/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 048/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado no Item nº 13 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA; CNPJ: 50.694.319/0001-32.

ITEM 13: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL; 1840 ROLO 10CM * 4,5M; VALOR UNIT.: R\$ 8,50; SUBTOTAL: R\$ 15.640,00.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ - FASEPA

- SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMAS

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156071

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 050/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 050/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado nos Itens nº 23 e 24 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: MEDICAL & SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; CNPJ: 43.504.849/0001-05.

ITEM 23: MACACAO DE POLIET; 6711 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 10,81; SUBTOTAL: R\$ 72.545,91.

ITEM 24: MACACAO DE POLIET; 1289 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 10,81; SUBTOTAL: R\$ 13.934,09.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- Não haverá órgãos e entidades públicas participantes nesta ata de registro de preços.

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156074

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 043/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 043/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado no Item nº 08 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA; CNPJ: 00.059.062/0001-79

ITEM 8: BANDAGEM TRIANGULAR; 1450 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 9,40; SUBTOTAL: R\$ 13.630,00.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- POLÍCIA MILITAR DO PARÁ - PMPA

- SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMAS

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156064

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 045/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 045/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado nos Itens nº 06, 07, 18, 26, 30, 34 e 35 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: DIVINA MED HOSPITALAR LTDA; CNPJ: 23.180.650/0001-61.

ITEM 6: ATADURA DE CREPE(CREPOM); 59100 ROLO 20CM * 1,80M; VALOR UNIT.: R\$ 0,79; SUBTOTAL: R\$ 46.689,00.

ITEM 7: ATADURA DE CREPE(CREPOM); 19700 ROLO 20CM * 1,80M; VALOR UNIT.: R\$ 0,79; SUBTOTAL: R\$ 15.563,00.

ITEM 18: MANTA TERMICA; 8000 UNID; VALOR UNIT.: R\$ 5,60; SUBTOTAL: R\$ 44.800,00.

ITEM 26: LENCOL DESCARTAVEL; 3600 ROLO 70CM * 50M; VALOR UNIT.: R\$ 8,38; SUBTOTAL: R\$ 30.168,00.

ITEM 30: SACO P/ LIXO HOSPITALAR; 1750 PCT COM 100UN; VALOR UNIT.: R\$ 23,70; SUBTOTAL: R\$ 41.475,00.

ITEM 34: TALA EM PAPELÃO; 18885 UNID 90 * 20CM; VALOR UNIT.: R\$ 2,43; SUBTOTAL: R\$ 45.890,55.

ITEM 35: TALA EM PAPELÃO; 6295 UNID 90 * 20CM; VALOR UNIT.: R\$ 2,43; SUBTOTAL: R\$ 15.296,85.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ - FASEPA

- FUNDAÇÃO HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANA - FHCGV

- POLÍCIA MILITAR DO PARÁ - PMPA

- SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMAS

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156065

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.008/2024 - SRP/CBMPA

Extrato da ATA Nº 047/2024

Espécie: Ata de Registro de Preços Nº 047/2024, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, inscrito no CNPJ sob o nº 34.847.236/0001-80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90.008/2024 - SRP - CBMPA. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de insumos para o Atendimento Pré-Hospitalar (APH), especificado nos Itens nº 09, 10 e 14 do anexo I do edital supracitado, do qual esta Ata é parte integrante, bem como, especificado na proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: INOVA ODONTO MEDICA LTDA; CNPJ: 50.256.600/0001-93.

ITEM 9: COMPRESSA DE GAZE; 15634 PCT COM 500; VALOR UNIT.: R\$ 12,00; SUBTOTAL: R\$ 187.608,00.

ITEM 10: COMPRESSA DE GAZE; 4282 PCT COM 500; VALOR UNIT.: R\$ 12,00; SUBTOTAL: R\$ 51.384,00.

ITEM 14: LÂMINA P/ BISTURI; 311 CAIXA COM 100 ; VALOR UNIT.: R\$ 29,00; SUBTOTAL: R\$ 9.019,00.

O órgão gerenciador será o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).

Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

- FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA

- FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ - FASEPA

- FUNDAÇÃO HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANA - FHCGV

- SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMAS

- SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO - SEAC

Data de Assinatura: 26/12/2024

Vigência: 07/01/2025 à 07/01/2026.

Signatários: Jayme de Aviz Benjô - CEL QOBM, Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 1156066